
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

  від  18 травня  2016 року                                                                              №  181 

 

 

«Про погодження  графіку роботи 

  магазину АТБ - Маркет» 

 

 

 

 

 Розглянувши лист та надані документи ТОВ ˮАТБ – Маркетˮ щодо надання дозволу на 

цілодобову торгівлю магазину, виконавчий комітет  Ювілейної селищної ради 

 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

 

1. Надати дозвіл з 15.06.2016 року  на цілодобову роботу магазину “Продукты-23” за 

адресою: сел. Ювілейне, вул. Василя Сухомлинського, 46а;  

 

2.  Заборонити у вищезазначеному магазині здійснювати торгівлю тютюновими та лікеро – 

горілчаними виробами, пивом і слабоалкогольними напоями з 22.00 до 06.00 год. 

 

 
 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


